А
ý& мдзу мурмАнскАя АкАдЕмия экономики и упрАвлЕнияýЕрхr

коллЕдж эконоfulики, прАвл и инФормлционнъlх тrхнологиЙ

IIрикАз

З1 авгусга 2018 года лъ 40-03 эк
г. Мцlманск

о зачuсленuu в ЧоУ Во кМАЭУ>
на проzраммьt cpedHezo
пр о ф есс ао н ал ь но? о о бр аз о в ан лая

(проzрамлпьt поdzоmо вка спецuаласmо в
среdнеzо звена) в 2018 zody
(очная ф орtпа обучен uя)

По результатаI\4 работы приемной комиссии ЧоУ Во кМАЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальности 38.02.07 <<Банковское дело>>

1.1. За'П,rСлитЬ с 01 сентября2018 года в ЧОУ ВО кМАЭУ> на программу среднего
профессиОнаIIьногО образовалиЯ студентаI\,IИ первогО курса очной формы со сроком
Обу"rения 1 год 10 месяцев с оплатой стоrшости обуrения на базе среднего общего
образованшI следующих абитуриеIIтов (в групrry i БЩ-{О- 12 1 8) :

м
г/п Фамилия Имя отчество ]ф л/д

Средний ба"тrл

итоговьIх отметок,
указатIньD( в

представленном
поступающим

докуý{енте
устчtновленЕого

образца об
образовании

1 Байдина Надежда Андреевна к083/18 3,86

основание: личное заjIвлеЕие, решение приемной комиссии (протокол от
31.08.2018 J\ъ 081(/18)

Ректор
_г-

rf,l} .-{'
L',P'L с .-- t,*>-l

..!
.!

О.И. Чиркова